РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования

РАДИЩЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2018                                           р.п. Радищево                                                      1/2_

Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению на территории

муниципального образования Радищевское

городское поселение Радищевского района

Ульяновской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области решил:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области (прилагается).

2.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области от 28.03.2017 № 3/4 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области».

3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2018 г.

Глава муниципального образования

Радищевское городское поселение                                                С.В.Стрелкова

                                                                             Приложение

                                                                                к решению Совета депутатов

                                                                                      муниципального образования

                                                                       Радищевское городское поселение

                                                                        от 28 февраля 2018  №     1/2

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области

	№ п/п
	Наименование услуги
	В рублях за единицу

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	4229,08

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	669,26

	4.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	802,97

	Всего:
	5701,31

________________